[image: image1.jpg]

	ъ

	Совет депутатов
Сельского поселения Каменное

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа
РЕШЕНИЕ

	«
	24
	»
	Сентября
	20
	018
	г.

	№
	36

	с. Каменное

Об отмене решений Совета депутатов

сельского поселения Каменное

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством  Российской Федерации Совет депутатов сельского поселения Каменное решил:

1.Отменить решение № 123   от 19.07.2008 года «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Каменное №65 от 16 ноября 2007 года «Об утверждении положения о Земельном налоге и налоговых ставок на территории сельского поселения Каменное».
2. Отменить решение № 80  от 07.10.2010 года  « О внесении изменений в решение № 65 от 16 ноября 2007 года «Об утверждении положения о Земельном налоге и налоговых ставок на территории сельского поселения Каменное»
.
3.Отменить решение  № 65  от  16.11.2007 года  «Об утверждении положения о  Земельном налоге и налоговых ставок на территории сельского поселения Каменное».
Отменить решение  № 31 от 24 июля 2018 года  «Об отмене решения Совета депутатов

сельского поселения Каменное от 16.11.2007 года  «Об утверждении положения о

Земельном налоге и налоговых ставок на территории сельского поселения Каменное».
4.  Обнародовать настоящее решение  и разместить на официальном сайте сельского поселения Каменное  .
5 . Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава сельского поселения Каменное                                                                    Ю.П. Шпирналь

PAGE